car ent: expositis subtilitate nō indiget: qd dū p etatis sui respectu tacuit sapientior fuit: dum aut se preferens in alijs longeuitatem despexit pueri liter desipuit: nā contra eius simiam etas, pliior loquitur et q annoz multi tudenem sapia docetur. Quia si etas sensum nō prebet: vslum tamen exeret vehementer.

**Sed ut video spiritus ē in ho.** Non quia cōdemnatio est: ex ho

no qd cōmuniter datur: priuate gloriari. Scire bonū vnde ceperit et nescire

qd vti debeat

qd accepit. Quatuor

quippe sunt spēs tumo-

ris: cū homo bonū a se

ipo habere estimat: vñ

si resuper credit datū

p suis tamen meritis

acepsisse putat: vel cū

iactat se habere qd nō

babet: vel cū ceteris

despectis singulariter

vult videri. Hęc q̄ta

species vicin⁹ p̄imat

dyabolo: q̄ p̄ angeli

esse voluit: quia in ea

quidē specie crebro oīs

hū annus animus labit

vt id: qd habet singu-

lariter habere glorię:

q̄ quisq̄ bonū singu-

larū habere gaudet

quisq̄ sublimior vide-

ri ceteris querit illū: s-

unitādo: qui despecto

bono societatis ange-

lorum: sedem suam ad

aquilonē ponens: et al-

tissimi supbe similitu-

dine appetēt: p̄ iniquū

desideriū q̄si ad quod

dam culinē conatus

est singularitatē erum-

pere. Ab hac dñs di-

scipulos de predicatione

reveros cōpelauit: ne

de singularitate mira-

cūloz gauderet: dicens

Videbam satban sic

fulgur descendente de

celo: qui singulariter

erat elatus: vt in eins

ruina viscerent: quid de elatōe timerent.

**Expectauit enim ser. ve.**

En dicit expectauit zc.

declarat se ad ver-

ba sensu indicantis potius studio q̄ dicens votu tacuisse: quāuis hec me-

lius vitā arrogantiū signant: qui aliquādo intra ecclisiā politi cum eiusdē

ecclisiā aduersarios cōspicunt: nō in eis ānos tporum sed intentōem solēt

pensare verboz. Nā quātolibet sint ejdem arrogantiō antiquiores hę-

retici: eos tamē audacter cōprimere conant in quoz verbis dogmata pueris

reprehendunt.

**Sed ut video nō est.**

Hęc heretici p̄ hoc q̄ esse et homibus despi-

cabilis solent: cū a cunctis ecclisiā regetibus venerari cōspicunt: opinione

eius quib⁹ valent obtrectationib⁹ lacerare cōtendunt dīctes. Idcirco illi

cuncta t̄palia suppeditut: q̄ ei p̄mnia eternoz munera subtrahunt: quoz vo-

ce heliu obuiat dicens. **Ne forte dicatis.**

Quasi in cassum dicitis qd

dens eam proiecerit et nō homo: qm̄n veneratur: q̄ si modo gloriatur: vt

multiplicius ecclisiā sequat. Ac si arrogantes fideles cōtra hereticos dicāt

per hocē qd ecclisiā in honore boīm florere t̄paler cernitis: projectaz